
平成 2８年６月吉日 

弊社のガスをご利用されているお客様へ 

高松産業株式会社 

高松ガス株式会社 

 

良質・低価格な家電製品のご提案の実現に向けた 

「アトム電器チェーン」への加盟のご案内 

 

拝啓 

向暑の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、高松産業グループのガスを安全にご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、昨年度より良質・低価格な家電製品のご提案の実現に向けて、『アトム電器チェーン』（本社：大阪府）

に「アトム折尾店」として弊社が加盟致しました事を先ず以てご案内させて頂きます。尚、『アトム電器チェー

ン』をご存じないお客様も多数いらっしゃるとは思いますので、簡単ではありますが、『アトム電器チェーン』

についてご紹介させていただきます。『アトム電器チェーン』とは、全国に約 1,000 店舗の加盟店を保有する、

量販店傘下でも、家電メーカー系列でもない、「町の電器屋のチェーン」です。本部機能を大阪府羽曳野市に構

え、創業は 1989 年で、今年で 27 年目を迎えます。家電量販店の圧倒的な量と価格攻勢に、「町の電器屋さん」

が、苦悩されている現状を見兼ね「町の電器屋」復活の仕掛け人として活躍されている企業です。又、毎月加盟

店向けに量販店価格の研究はもとより、設置工事を伴う商材（エアコン・オール電化等）販売に力を入れていま

す。「気になる家電製品がある」とか、「現在お使いの家電製品が不調だ」とか、「壊れてしまって困っている」

等、家電製品に関する事なら、お気軽に弊社までご連絡下さい。 

敬具 

記 

 

【アトム電器チェーンの概要】 ※公式 Web サイトより引用 

チ ェ ー ン 名 アトム電器チェーン （ http://www.atom-denki.co.jp/ ） 

会 社 名 株式会社アトムチェーン 

本 部 所 在 地 〒583-0871 大阪府羽曳野市野々上 4-6-5 

設 立 1989 年 11 月(創業は 1971 年) 

資 本 金 1 億円 

代 表 者 代表取締役社長 井坂 泰博 

売 上 高 年商 180 億円（平成 24 年度 加盟店全体） 

事 業 内 容 加盟店への家電・住設製品販売および販売促進支援 

（家電小売店のフランチャイズチェーン本部） 

取扱メーカー シャープ・パナソニック・三菱・日立・ソニー・東芝・京セラ・ダイキン・ 

ビクター・三菱重工・パイオニアなど多数 

 

高松産業株式会社 ホームライフ事業部 

 

 

受付時間：9:00～18:00（土日祝祭日/年末年始以外） 

http://www.hottaka.jp/ 


